
28 Wuppertal - Mettmann - Düsseldorf - Neuss - Kaarst  
Fahrplan für Baumaßnahme 30307

Gültig: Samstag, 04.01.2024 (04:00 Uhr) - Montag, 06.01.2025 (03:59 Uhr)
Anzahl 10 13 15 18 19 21 24 26 27

Verkehrstag Sa(S) Sa(S) Sa(S) Sa S Sa(S) Sa+S Sa(S) S

neue Zugnummer 77144 77150 77154 77160 77162 77166 77172 77176 77178

Bahnhof km SEV-Ersatzhaltestelle

Wuppertal Hbf ab 0,00 (H) Historische Stadthalle - Bussteig 1 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13

Wuppertal-Steinbeck 0,80 (H) Weidenplatz - Bussteig 2 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15

Wuppertal Zoologischer Garten 3,46 Bussteig 2 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18

Wuppertal-Sonnborn 4,28 (H) Sonnborner Ufer - Bussteig 1 | | | | |

Wuppertal-Vohwinkel an 6,23 Bussteig 1 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23

Wuppertal-Vohwinkel ab 6,23 Bussteig 1 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24

Wuppertal-Hahnenfurth/Düssel 9,13 Bussteig 1 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28

Mettmann Stadtwald an 14,53 Bussteig 5 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32

Mettmann Stadtwald ab 14,53 Bussteig 5 05:33 06:03 06:33 07:03 07:03 07:33 08:03 08:33 08:33

Mettmann Zentrum 15,11 Bussteig 1 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:35 08:05 08:35 08:35

Neanderthal 18,35 (H) Neanderthal/Museum - Bussteig 1 05:40 06:10 06:40 07:10 07:10 07:40 08:10 08:40 08:40

Erkrath-Nord 21,51 (H) Erkrath Stadthalle - Bussteig 1 05:43 06:13 06:43 07:13 07:13 07:43 08:13 08:43 08:43

Düsseldorf-Gerresheim 25,22 Bussteig 4 05:48 06:18 06:48 07:18 07:18 07:48 08:18 08:48 08:48

Düsseldorf-Flingern 29,07 Bussteig 5 05:53 06:23 06:53 07:23 07:23 07:53 08:23 08:53 08:53

Düsseldorf Hbf an 30,54 Bussteig 17 05:55 06:25 06:55 07:25 07:25 07:55 08:25 08:55 08:55

Düsseldorf Hbf ab 30,54 Bussteig 17 05:56 05:56 06:26 06:26 06:56 06:56 07:26 07:26 07:26 07:26 07:56 07:56 08:26 08:26 08:56 08:56 08:56

Düsseldorf-Friedrichstadt 31,46 Bussteig 5 05:58 05:58 06:28 06:28 06:58 06:58 07:28 07:28 07:28 07:28 07:58 07:58 08:28 08:28 08:58 08:58 08:58

Düsseldorf-Bilk 32,56 (H) Bilker Allee/Friedrichstr. - Bstg. 3 06:00 06:00 06:30 06:30 07:00 07:00 07:30 07:30 07:30 07:30 08:00 08:00 08:30 08:30 09:00 09:00 09:00

Düsseldorf-Völklinger Straße 33,70 Bussteig 1 06:02 06:02 06:32 06:32 07:02 07:02 07:32 07:32 07:32 07:32 08:02 08:02 08:32 08:32 09:02 09:02 09:02

Düsseldorf-Hamm 35,15 Bussteig 3 06:04 06:04 06:34 06:34 07:04 07:04 07:34 07:34 07:34 07:34 08:04 08:04 08:34 08:34 09:04 09:04 09:04

Neuss Rheinpark Center 36,86 Bussteig 2 06:06 06:06 06:36 06:36 07:06 07:06 07:36 07:36 07:36 07:36 08:06 08:06 08:36 08:36 09:06 09:06 09:06

Neuss Am Kaiser 38,99 Bussteig 4 06:09 06:09 06:39 06:39 07:09 07:09 07:39 07:39 07:39 07:39 08:09 08:09 08:39 08:39 09:09 09:09 09:09

Neuss Hbf an 41,40 Bussteig 8 06:11 06:11 06:41 06:41 07:11 07:11 07:41 07:41 07:41 07:41 08:11 08:11 08:41 08:41 09:11 09:11 09:11

Neuss Hbf ab 41,40 Bussteig 8 06:16 06:16 06:46 06:46 07:16 07:16 07:46 07:46 07:46 07:46 08:16 08:16 08:46 08:46 09:16 09:16 09:16

Kaarst IKEA an 45,65 (H) Bruchweg/IKEA Kaarst - Bstg. 2 06:21 06:21 06:51 06:51 07:21 07:21 07:51 07:51 07:51 07:51 08:21 08:21 08:51 08:51 09:21 09:21 09:21

Kaarst IKEA ab 45,65 (H) Bruchweg/IKEA Kaarst - Bstg. 2 06:22 06:22 06:52 06:52 07:22 07:22 07:52 07:52 07:52 07:52 08:22 08:22 08:52 08:52 09:22 09:22 09:22

Kaarst Mitte / Holzbüttgen 46,59 (H) Am Pfarrzentrum - Bussteig 2 06:24 06:24 06:54 06:54 07:24 07:24 07:54 07:54 07:54 07:54 08:24 08:24 08:54 08:54 09:24 09:24 09:24

Kaarster Bahnhof 47,34 Bussteig 2 06:26 06:26 06:56 06:56 07:26 07:26 07:56 07:56 07:56 07:56 08:26 08:26 08:56 08:56 09:26 09:26 09:26

Kaarster See an 48,43 Bussteig 2 06:28 06:28 06:58 06:58 07:28 07:28 07:58 07:58 07:58 07:58 08:28 08:28 08:58 08:58 09:28 09:28 09:28

Ersatzverkehr mit Bussen zwischen Düsseldorf Hbf und Düsseldorf-Gerresheim, über Düsseldorf-Flingern

tagsüber im 15-Minuten Takt

KW->KKSE - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



30 32 35 37 40 42 45 47 50 52 55 57 60

Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S

77184 77188 77194 77198 77204 77208 77214 77218 77224 77228 77234 77238 77244

08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

| | | | | | | | | | | | |

08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26

08:58 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28

09:00 09:30 09:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30

09:02 09:32 09:32 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32

09:04 09:34 09:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34

09:06 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36

09:09 09:39 09:39 10:09 10:09 10:39 10:39 11:09 11:09 11:39 11:39 12:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39

09:11 09:41 09:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41

09:16 09:46 09:46 10:16 10:16 10:46 10:46 11:16 11:16 11:46 11:46 12:16 12:16 12:46 12:46 13:16 13:16 13:46 13:46 14:16 14:16 14:46 14:46 15:16 15:16 15:46 15:46

09:21 09:51 09:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51

09:22 09:52 09:52 10:22 10:22 10:52 10:52 11:22 11:22 11:52 11:52 12:22 12:22 12:52 12:52 13:22 13:22 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 15:52 15:52

09:24 09:54 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54

09:26 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56

09:28 09:58 09:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58

KW->KKSE - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



62 65 67 70 72 75 77 80 82 83 84 86 87 88

Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S tgl tgl tgl tgl tgl

77248 77254 77258 77264 77268 77274 77278 77284 77288 77290 77292 77294 77296 77298

15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

| | | | | | | | | | | | | |

15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56 20:26 20:26 20:56 20:56 21:26 21:26 21:56 21:56 22:26

15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28 19:58 19:58 20:28 20:28 20:58 20:58 21:28 21:28 21:58 21:58 22:28

16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:00 20:30 20:30 21:00 21:00 21:30 21:30 22:00 22:00 22:30

16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 21:02 21:32 21:32 22:02 22:02 22:32

16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 20:34 21:04 21:04 21:34 21:34 22:04 22:04 22:34

16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36 20:06 20:06 20:36 20:36 21:06 21:06 21:36 21:36 22:06 22:06 22:36

16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 18:39 19:09 19:09 19:39 19:39 20:09 20:09 20:39 20:39 21:09 21:09 21:39 21:39 22:09 22:09 22:39

16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 19:11 19:11 19:41 19:41 20:11 20:11 20:41 20:41 21:11 21:11 21:41 21:41 22:11 22:11 22:41

16:16 16:16 16:46 16:46 17:16 17:16 17:46 17:46 18:16 18:16 18:46 18:46 19:16 19:16 19:46 19:46 20:16 20:16 20:46 20:46 21:16 21:16 21:46 21:46 22:16 22:16 22:46

16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 19:21 19:21 19:51 19:51 20:21 20:21 20:51 20:51 21:21 21:21 21:51 21:51 22:21 22:21 22:51

16:22 16:22 16:52 16:52 17:22 17:22 17:52 17:52 18:22 18:22 18:52 18:52 19:22 19:22 19:52 19:52 20:22 20:22 20:52 20:52 21:22 21:22 21:52 21:52 22:22 22:22 22:52

16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 19:24 19:24 19:54 19:54 20:24 20:24 20:54 20:54 21:24 21:24 21:54 21:54 22:24 22:24 22:54

16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56 20:26 20:26 20:56 20:56 21:26 21:26 21:56 21:56 22:26 22:26 22:56

16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28 19:58 19:58 20:28 20:28 20:58 20:58 21:28 21:28 21:58 21:58 22:28 22:28 22:58

KW->KKSE - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



89 90 41 92 1 3 4 5

tgl tgl Fr+Sa+vS tgl Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S

77283 77285 77287 77291 77126 77130 77132 77134

22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:43 02:43

22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:45 02:45

22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:48 02:48

| | | | | | | |

22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:53 02:53

22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:54 02:54

22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:58 02:58

22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 02:02 03:02

22:33 23:03 23:33 00:03 01:03 02:03

22:35 23:05 23:35 00:05 01:05 02:05

22:40 23:10 23:40 00:10 01:10 02:10

22:43 23:13 23:43 00:13 01:13 02:13

22:48 23:18 23:48 00:18 01:18 02:18

22:53 23:23 23:53 00:23 01:23 02:23

22:55 23:25 23:55 00:25 01:25 02:25

22:26 22:56 22:56 23:26 23:26 23:56 23:56 00:26 00:26 01:26 01:26 02:26 02:26

22:28 22:58 22:58 23:28 23:28 23:58 23:58 00:28 00:28 01:28 01:28 02:28 02:28

22:30 23:00 23:00 23:30 23:30 00:00 00:00 00:30 00:30 01:30 01:30 02:30 02:30

22:32 23:02 23:02 23:32 23:32 00:02 00:02 00:32 00:32 01:32 01:32 02:32 02:32

22:34 23:04 23:04 23:34 23:34 00:04 00:04 00:34 00:34 01:34 01:34 02:34 02:34

22:36 23:06 23:06 23:36 23:36 00:06 00:06 00:36 00:36 01:36 01:36 02:36 02:36

22:39 23:09 23:09 23:39 23:39 00:09 00:09 00:39 00:39 01:39 01:39 02:39 02:39

22:41 23:11 23:11 23:41 23:41 00:11 00:11 00:41 00:41 01:41 01:41 02:41 02:41

22:46 23:16 23:16 23:46 23:46 00:16 00:16 00:46 00:46 01:46 01:46 02:46 02:46

22:51 23:21 23:21 23:51 23:51 00:21 00:21 00:51 00:51 01:51 01:51 02:51 02:51

22:52 23:22 23:22 23:52 23:52 00:22 00:22 00:52 00:52 01:52 01:52 02:52 02:52

22:54 23:24 23:24 23:54 23:54 00:24 00:24 00:54 00:54 01:54 01:54 02:54 02:54

22:56 23:26 23:26 23:56 23:56 00:26 00:26 00:56 00:56 01:56 01:56 02:56 02:56

22:58 23:28 23:28 23:58 23:58 00:28 00:28 00:58 00:58 01:58 01:58 02:58 02:58

KW->KKSE - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



28 Kaarst - Neuss - Düsseldorf - Mettmann - Wuppertal 
Fahrplan für Baumaßnahme 30307

Gültig: Samstag, 04.01.2024 (04:00 Uhr) - Montag, 06.01.2025 (03:59 Uhr)
Anzahl 6 9 11 13 14 16 18 20 21 23

Verkehrstag Sa(S) Sa(S) Sa(S) Mo-Sa(S) S Sa(S) tgl Sa(S) S tgl

neue Zugnummer 77135 77141 77145 77149 77151 77155 77159 77163 77165 77169

Bahnhof km SEV-Ersatzhaltestelle

Kaarster See ab 0,0 Bussteig 1 05:33 05:33 06:03 06:03 06:33 06:33 07:03 07:03 07:33 07:33 08:03 08:03 08:33

Kaarster Bahnhof 1,1 Bussteig 1 05:35 05:35 06:05 06:05 06:35 06:35 07:05 07:05 07:35 07:35 08:05 08:05 08:35

Kaarst Mitte / Holzbüttgen 1,8 (H) Am Pfarrzentrum - Bussteig 1 05:37 05:37 06:07 06:07 06:37 06:37 07:07 07:07 07:37 07:37 08:07 08:07 08:37

Kaarst IKEA an 2,8 (H) Bruchweg/IKEA Kaarst - Bstg. 1 05:38 05:38 06:08 06:08 06:38 06:38 07:08 07:08 07:38 07:38 08:08 08:08 08:38

Kaarst IKEA ab 2,8 (H) Bruchweg/IKEA Kaarst - Bstg. 1 05:40 05:40 06:10 06:10 06:40 06:40 07:10 07:10 07:40 07:40 08:10 08:10 08:40

Neuss Hbf an 7,0 Bussteig 8 05:45 05:45 06:15 06:15 06:45 06:45 07:15 07:15 07:45 07:45 08:15 08:15 08:45

Neuss Hbf ab 7,0 Bussteig 8 05:47 05:47 06:17 06:17 06:47 06:47 07:17 07:17 07:47 07:47 08:17 08:17 08:47

Neuss Am Kaiser 9,4 Bussteig 5 05:50 05:50 06:20 06:20 06:50 06:50 07:20 07:20 07:50 07:50 08:20 08:20 08:50

Neuss Rheinpark-Center 11,6 Bussteig 2 05:53 05:53 06:23 06:23 06:53 06:53 07:23 07:23 07:53 07:53 08:23 08:23 08:53

Düsseldorf-Hamm 13,3 Bussteig 4 05:56 05:56 06:26 06:26 06:56 06:56 07:26 07:26 07:56 07:56 08:26 08:26 08:56

Düsseldorf Völklinger Straße 14,7 Bussteig 2 05:58 05:58 06:28 06:28 06:58 06:58 07:28 07:28 07:58 07:58 08:28 08:28 08:58

Düsseldorf-Bilk 15,9 (H) Bilker Allee/Friedrichstr. - Bstg. 4 06:01 06:01 06:31 06:31 07:01 07:01 07:31 07:31 08:01 08:01 08:31 08:31 09:01

Düsseldorf-Friedrichstadt 17,0 Bussteig 6 06:03 06:03 06:33 06:33 07:03 07:03 07:33 07:33 08:03 08:03 08:33 08:33 09:03

Düsseldorf Hbf an 17,9 Bussteig 17 06:04 06:04 06:34 06:34 07:04 07:04 07:34 07:34 08:04 08:04 08:34 08:34 09:04

Düsseldorf Hbf ab 17,9 Bussteig 17 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36

Düsseldorf-Flingern 19,4 Bussteig 6 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39

Düsseldorf-Gerresheim 23,2 Bussteig 3 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44

Erkrath-Nord 26,9 (H) Erkrath Stadthalle - Bussteig 2 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48

Neanderthal 30,1 (H) Neanderthal/Museum - Bussteig 2 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52

Mettmann Zentrum 33,3 Bussteig 3 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55

Mettmann Stadtwald an 33,9 Bussteig 5 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56

Mettmann Stadtwald ab 33,9 Bussteig 5 05:27 05:57 06:27 06:57 06:57 07:27 07:57 08:27 08:27 08:57

Wuppertal-Hahnenfurth/Düssel 39,3 Bussteig 2 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:32 08:02 08:32 08:32 09:02

Wuppertal-Vohwinkel an 42,2 Bussteig 2 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:36 08:06 08:36 08:36 09:06

Wuppertal-Vohwinkel ab 42,2 Bussteig 2 05:37 06:07 06:37 07:07 07:07 07:37 08:07 08:37 08:37 09:07

Wuppertal-Sonnborn 44,2 Bussteig 2 | | | | | | | | | |

Wuppertal Zoologischer Garten 45,0 Bussteig 3 (Ggü. Bstg. 2) 05:42 06:12 06:42 07:12 07:12 07:42 08:12 08:42 08:42 09:12

Wuppertal-Steinbeck 47,6 (H) Weidenplatz - Bussteig 1 05:45 06:15 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:45 08:45 09:15

Wuppertal Hbf an 48,4 (H) Historische Stadthalle - Bussteig 2 05:47 06:17 06:47 07:17 07:17 07:47 08:17 08:47 08:47 09:17

Ersatzverkehr mit Bussen zwischen Düsseldorf Hbf und Düsseldorf-Gerresheim, über Düsseldorf-Flingern

tagsüber im 15-Minuten Takt

KKSE->KW - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl

77173 77177 77181 77185 77189 77193 77197 77201 77205 77209 77213 77217 77221 77225

08:33 09:03 09:03 09:33 09:33 10:03 10:03 10:33 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03

08:35 09:05 09:05 09:35 09:35 10:05 10:05 10:35 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:05 13:35 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05

08:37 09:07 09:07 09:37 09:37 10:07 10:07 10:37 10:37 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07

08:38 09:08 09:08 09:38 09:38 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08

08:40 09:10 09:10 09:40 09:40 10:10 10:10 10:40 10:40 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10 13:40 13:40 14:10 14:10 14:40 14:40 15:10 15:10

08:45 09:15 09:15 09:45 09:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15

08:47 09:17 09:17 09:47 09:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17

08:50 09:20 09:20 09:50 09:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20

08:53 09:23 09:23 09:53 09:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:23 11:23 11:53 11:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23

08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26

08:58 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28

09:01 09:31 09:31 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31

09:03 09:33 09:33 10:03 10:03 10:33 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33

09:04 09:34 09:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34

09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57

09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

| | | | | | | | | | | | | |

09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

KKSE->KW - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 72 73 74

Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl Sa+S tgl tgl tgl tgl

77229 77233 77237 77241 77245 77249 77253 77257 77261 77265 77267 77269 77271

15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 20:03 20:33 20:33 21:03 21:03 21:33 21:33 22:03

15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 18:35 19:05 19:05 19:35 19:35 20:05 20:05 20:35 20:35 21:05 21:05 21:35 21:35 22:05

15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 18:37 18:37 19:07 19:07 19:37 19:37 20:07 20:07 20:37 20:37 21:07 21:07 21:37 21:37 22:07

15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08 18:08 18:38 18:38 19:08 19:08 19:38 19:38 20:08 20:08 20:38 20:38 21:08 21:08 21:38 21:38 22:08

15:40 15:40 16:10 16:10 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 17:40 18:10 18:10 18:40 18:40 19:10 19:10 19:40 19:40 20:10 20:10 20:40 20:40 21:10 21:10 21:40 21:40 22:10

15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45 20:45 21:15 21:15 21:45 21:45 22:15

15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 19:17 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 20:47 20:47 21:17 21:17 21:47 21:47 22:17

15:50 15:50 16:20 16:20 16:50 16:50 17:20 17:20 17:50 17:50 18:20 18:20 18:50 18:50 19:20 19:20 19:50 19:50 20:20 20:20 20:50 20:50 21:20 21:20 21:50 21:50 22:20

15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:23 18:53 18:53 19:23 19:23 19:53 19:53 20:23 20:23 20:53 20:53 21:23 21:23 21:53 21:53 22:23

15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56 20:26 20:26 20:56 20:56 21:26 21:26 21:56 21:56 22:26

15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28 19:58 19:58 20:28 20:28 20:58 20:58 21:28 21:28 21:58 21:58 22:28

16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01 18:31 18:31 19:01 19:01 19:31 19:31 20:01 20:01 20:31 20:31 21:01 21:01 21:31 21:31 22:01 22:01 22:31

16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 20:03 20:33 20:33 21:03 21:03 21:33 21:33 22:03 22:03 22:33

16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 20:34 21:04 21:04 21:34 21:34 22:04 22:04 22:34

16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

| | | | | | | | | | | | |

16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

KKSE->KW - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8



75 77 78 79 2 1 3 4 4

tgl Fr+Sa+vS tgl Fr+Sa+vS Mo-Fr(S) Sa+S Sa+S Sa+S

77273 77277 77279 77281 77127 77125 77129 77131

22:03 22:33 22:33 23:03 23:03 23:33 23:33 00:03 00:03 00:03 00:03 01:03 01:03 02:03 02:03

22:05 22:35 22:35 23:05 23:05 23:35 23:35 00:05 00:05 00:05 00:05 01:05 01:05 02:05 02:05

22:07 22:37 22:37 23:07 23:07 23:37 23:37 00:07 00:07 00:07 00:07 01:07 01:07 02:07 02:07

22:08 22:38 22:38 23:08 23:08 23:38 23:38 00:08 00:08 00:08 00:08 01:08 01:08 02:08 02:08

22:10 22:40 22:40 23:10 23:10 23:40 23:40 00:10 00:10 00:10 00:10 01:10 01:10 02:10 02:10

22:15 22:45 22:45 23:15 23:15 23:45 23:45 00:15 00:15 00:15 00:15 01:15 01:15 02:15 02:15

22:17 22:47 22:47 23:17 23:17 23:47 23:47 00:17 00:17 00:17 00:17 01:17 01:17 02:17 02:17

22:20 22:50 22:50 23:20 23:20 23:50 23:50 00:20 00:20 00:20 00:20 01:20 01:20 02:20 02:20

22:23 22:53 22:53 23:23 23:23 23:53 23:53 00:23 00:23 00:23 00:23 01:23 01:23 02:23 02:23

22:26 22:56 22:56 23:26 23:26 23:56 23:56 00:26 00:26 00:26 00:26 01:26 01:26 02:26 02:26

22:28 22:58 22:58 23:28 23:28 23:58 23:58 00:28 00:28 00:28 00:28 01:28 01:28 02:28 02:28

22:31 23:01 23:01 23:31 23:31 00:01 00:01 00:31 00:31 00:31 00:31 01:31 01:31 02:31 02:31

22:33 23:03 23:03 23:33 23:33 00:03 00:03 00:33 00:33 00:33 00:33 01:33 01:33 02:33 02:33

22:34 23:04 23:04 23:34 23:34 00:04 00:04 00:34 00:34 00:34 00:34 01:34 01:34 02:34 02:34

22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 00:36 01:36 02:36

22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 00:39 01:39 02:39

22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 00:44 01:44 02:44

22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 00:48 01:48 02:48

22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 00:52 01:52 02:52

22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 00:55 01:55 02:55

22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 00:56 01:56 02:56

22:57 23:27 23:57 00:57 01:57

23:02 23:32 00:02 01:02 02:02

23:06 23:36 00:06 01:06 02:06

23:07 23:37 00:07 01:07 02:07

| | | | |

23:12 23:42 00:12 01:12 02:12

23:15 23:45 00:15 01:15 02:15

23:17 23:47 00:17 01:17 02:17

KKSE->KW - 1.2 Baufahrplan S28 30307 Teil 2 von 4 Sa-So_Kundenfahrplan.xlsx Erstellt von: Betriebsplanung - 30.12.2024 8


